levity
У З К А Я  М А Г Н И Т Н А Я
Т Р Е К О В А Я  С И С Т Е М А
У Л Ь Т Р А У З К А Я  М А Г Н И Т Н А Я  Т Р Е К О В А Я  С И С Т Е М А  С  Ш И Р И Н О Й
В И Д И М О Й  Ч А С Т И  Ш И Н О П Р О В О Д А  В С Е Г О  5  М М  И  М О Щ Н Ы М И
С В Е Т И Л Ь Н И К А М И  В  К О М П А К Т Н О М  Р А З М Е Р Е
И  В Ы Р А З И Т Е Л Ь Н О М  Д И З А Й Н Е .
F O C U S  L E D

рования (Triac / 0~10V.)  Подробную информацию о работе протоколов и дополни-
тельных управляющих устройств смотрите в разделе Умный Дом на странице 590.
231
Подробнее
на сайте
 Architectural 2026      |      Световые системы
232
Подробнее
на сайте
 Architectural 2026      |      Levity
36º
MEDIUM CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ IP
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR187-1-5W2.7K-M-B 5 W 375 LM НЕТ IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ / БЕЛЫЙ TR187-1-5W2.7K-M-BW 5 W 375 LM НЕТ IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ / ЛАТУНЬ TR187-1-5W2.7K-M-BBS 5 W 375 LM НЕТ IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR187-1-5W3K-M-B 5 W 375 LM НЕТ IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ / БЕЛЫЙ TR187-1-5W3K-M-BW 5 W 375 LM НЕТ IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ / ЛАТУНЬ TR187-1-5W3K-M-BBS 5 W 375 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR187-1-5W4K-M-B 5 W 375 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ / БЕЛЫЙ TR187-1-5W4K-M-BW 5 W 375 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ / ЛАТУНЬ TR187-1-5W4K-M-BBS 5 W 375 LM НЕТ IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR187-1-9W2.7K-M-B 9 W 500 LM НЕТ IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ / БЕЛЫЙ TR187-1-9W2.7K-M-BW 9 W 500 LM НЕТ IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ / ЛАТУНЬ TR187-1-9W2.7K-M-BBS 9 W 500 LM НЕТ IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR187-1-9W3K-M-B 9 W 500 LM НЕТ IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ / БЕЛЫЙ TR187-1-9W3K-M-BW 9 W 500 LM НЕТ IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ / ЛАТУНЬ TR187-1-9W3K-M-BBS 9 W 500 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR187-1-9W4K-M-B 9 W 500 LM НЕТ IP 20

45
4.8
233
Подробнее
на сайте
 Architectural 2026      |      Световые системы TR187-1-5W2.7K-M-B
234
Подробнее
на сайте
 Architectural 2026      |      Levity
36º
MEDIUM CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ IP
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR188-1-5W2.7K-M-B 5 W 380 LM НЕТ IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ / БЕЛЫЙ TR188-1-5W2.7K-M-BW 5 W 380 LM НЕТ IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ / ЛАТУНЬ TR188-1-5W2.7K-M-BBS 5 W 380 LM НЕТ IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR188-1-5W3K-M-B 5 W 380 LM НЕТ IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ / БЕЛЫЙ TR188-1-5W3K-M-BW 5 W 380 LM НЕТ IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ / ЛАТУНЬ TR188-1-5W3K-M-BBS 5 W 380 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR188-1-5W4K-M-B 5 W 380 LM НЕТ IP 20

BS
  LED
IP20     >90
CRI     24V
DC
235
Подробнее
на сайте
 Architectural 2026      |      Световые системы
100º
WASH
WIDE CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ* IP
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR189-1-12W2.7K-B 12 W 630 LM ДА IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ / БЕЛЫЙ TR189-1-12W2.7K-BW 12 W 630 LM ДА IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ / ЛАТУНЬ TR189-1-12W2.7K-BBS 12 W 630 LM ДА IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR189-1-12W3K-B 12 W 630 LM ДА IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ / БЕЛЫЙ TR189-1-12W3K-BW 12 W 630 LM ДА IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ / ЛАТУНЬ TR189-1-12W3K-BBS 12 W 630 LM ДА IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR189-1-12W4K-B 12 W 630 LM ДА IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ / БЕЛЫЙ TR189-1-12W4K-BW 12 W 630 LM ДА IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ / ЛАТУНЬ TR189-1-12W4K-BBS 12 W 630 LM ДА IP 20
СВЕТОДИОДЫ SANAN
Zon Компактный светильник с корпусом в чёрном, белом или латунном цвете. Миниа-
тюрный плафон Ø113 мм снижает визуальный шум и легко вписывается в интерьер.
Широкий угол рассеивания и светодиоды Sanan обеспечивают яркое, мощное ос-

  B
BS
  LED
IP20     >90
CRI     24V
DC
236
Подробнее
на сайте
 Architectural 2026      |      Levity
30º
MEDIUM CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ* IP
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR193-1-5W2.7K-M-B 5 W 220 LM ДА IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR193-1-5W3K-M-B 5 W 220 LM ДА IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR193-1-5W4K-M-B 5 W 220 LM ДА IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR193-1-10W2.7K-M-B 10 W 430 LM ДА IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR193-1-10W3K-M-B 10 W 430 LM ДА IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR193-1-10W4K-M-B 10 W 430 LM ДА IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR193-1-15W2.7K-M-B 15 W 650 LM ДА IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR193-1-15W3K-M-B 15 W 650 LM ДА IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR193-1-15W4K-M-B 15 W 650 LM ДА IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR193-1-20W2.7K-M-B 20 W 1060 LM ДА IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR193-1-20W3K-M-B 20 W 1060 LM ДА IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR193-1-20W4K-M-B 20 W 1060 LM ДА IP 20
СВЕТОДИОДЫ OSRAMB   LED   IP20     >90
CRI     24V
DC
Points Металлический корпус фиксируется на треке с ультратонким коннектором. Линзо-

4.8 60
337
237
Подробнее
на сайте
 Architectural 2026      |      Световые системыTR189-1-12W3K-B TR193-1-20W3K-M-B
238
Подробнее
на сайте
 Architectural 2026      |      Levity
30º
MEDIUM CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ* IP
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR194-1-12W2.7K-M-B 12 W 430 LM ДА IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR194-1-12W3K-M-B 12 W 430 LM ДА IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR194-1-12W4K-M-B 12 W 430 LM ДА IP 20
СВЕТОДИОДЫ OSRAM
Points Rot
TR194-1-12W2.7K-M-B
272

«книжка» позволяет поворачивать корпус на 90°. Линзованная оптика с углом 30°
даёт акцентный свет. Источник утоплен, что создаёт эффект невидимого света. Дим-
мирование в группе Triac/0–10V при использовании соответствующих блоков питания.
239
Подробнее
на сайте
 Architectural 2026      |      Световые системы
100º
WASH
WIDE CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ* IP
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR186-1-8W3K-B 8 W 180 LM ДА IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR186-1-8W4K-B 8 W 180 LM ДА IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR186-1-16W2.7K-B 16 W 350 LM ДА IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR186-1-16W3K-B 16 W 350 LM ДА IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR186-1-16W4K-B 16 W 350 LM ДА IP 20
СВЕТОДИОДЫ SANANB   LED   IP20     >90
CRI     24V
DC
Flex

5
Светильник из гибкого силикона повторяет изгиб трека, формируя тонкие и почти не-
видимые световые линии. Длина — 1 или 2 м. Светодиоды SANAN, варианты цветовой
температуры: 2700 и 4000К. Диммирование в группе Triac/0–10V при использовании
соответствующих блоков питания.
240
Подробнее
на сайте
 Architectural 2026      |      Levity
100º
WASH
WIDE CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ* IP
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR190-1-5W2.7K-B 5 W 370 LM ДА IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR190-1-5W3K-B 5 W 370 LM ДА IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR190-1-5W4K-B 5 W 370 LM ДА IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR190-1-10W2.7K-B 10 W 720 LM ДА IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR190-1-10W3K-B 10 W 720 LM ДА IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR190-1-10W4K-B 10 W 720 LM ДА IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR190-1-15W2.7K-B 15 W 1050 LM ДА IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR190-1-15W3K-B 15 W 1050 LM ДА IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR190-1-15W4K-B 15 W 1050 LM ДА IP 20
СВЕТОДИОДЫ SANANB   LED   IP20     >90
CRI     24V
DC
Basis

TR190-1-15W3K-B
12
90
0
4.6
241
Подробнее
на сайте
 Architectural 2026      |      Световые системы
100º
WASH
WIDE CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ* IP
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR192-1-8W2.7K-B 8 W 250 LM ДА IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR192-1-8W3K-B 8 W 250 LM ДА IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR192-1-8W4K-B 8 W 250 LM ДА IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR192-1-12W2.7K-B 12 W 330 LM ДА IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR192-1-12W3K-B 12 W 330 LM ДА IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR192-1-12W4K-B 12 W 330 LM ДА IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR192-1-16W2.7K-B 16 W 720 LM ДА IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR192-1-16W3K-B 16 W 720 LM ДА IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR192-1-16W4K-B 16 W 720 LM ДА IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR192-1-21W2.7K-B 21 W 800 LM ДА IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR192-1-21W3K-B 21 W 800 LM ДА IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR192-1-21W4K-B 21 W 800 LM ДА IP 20
СВЕТОДИОДЫ SANANB   LED   IP20     >90
CRI     24V
DC
Basis

18
Линейный светильник для основного освещения. Корпус из алюминия и матовый
рассеиватель обеспечивают ровный свет. Светодиоды Sanan, цветовая температура —
2700K, 3000K или 4000K. Диммирование в группе Triac/0–10V при использовании со-
ответствующих блоков питания.
242
Подробнее
на сайте
 Architectural 2026      |      Levity
200º
WASH
WIDE CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ* IP
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR185-1-3W2.7K-B 3 W 100 LM ДА IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR185-1-3W3K-B 3 W 100 LM ДА IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR185-1-3W4K-B 3 W 100 LM ДА IP 20
СВЕТОДИОДЫ SANANB   LED   IP20     >90
CRI     24V

3000К, 4000К. Диммирование в группе Triac/0–10V при использовании соответствую-
щих блоков питания.
243
Подробнее
на сайте
 Architectural 2026      |      Световые системы TR185-1-3W2.7K-B
244
Подробнее
на сайте
 Architectural 2026      |      Levity
36º
MEDIUM CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ IP
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR191-1-3W2.7K-M-B 3 W 100 LM НЕТ IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ / БЕЛЫЙ TR191-1-3W2.7K-M-BW 3 W 100 LM НЕТ IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ / ЛАТУНЬ TR191-1-3W2.7K-M-BBS 3 W 100 LM НЕТ IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR191-1-3W3K-M-B 3 W 100 LM НЕТ IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ / БЕЛЫЙ TR191-1-3W3K-M-BW 3 W 100 LM НЕТ IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ / ЛАТУНЬ TR191-1-3W3K-M-BBS 3 W 100 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR191-1-3W4K-M-B 3 W 100 LM НЕТ IP 20